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HASŁO    WYDARZENIA    :

Najbezpieczniej pod skrzydłami anioła



 --------   Świadectwa wiary  --------

Tegoroczna Pielgrzymka do Hrubieszowa do parafii Św. Mikołaja była
dla mnie radosnym przeżyciem. Ważnym momentem dającym dużo do
myślenia  była  rozmowa  z  Grzegorzem  z  diecezji  wrocławskiej.
Prowadzi on działalność gospodarczą i zatrudnia 20 osób, a mimo to jest
bardzo  zaangażowany  w  Program  Odnowy  i  Ewangelizacji  Parafii.
W ubiegłym roku był również w naszej parafii.  Po wysłuchaniu jego
świadectwa, które mnie bardzo zbudowało, zastanowiłam się ile ja robię
dla swojej parafii?
Maria

W pielgrzymce  „Ruchu  dla  lepszego  świata”  uczestniczyłam  po  raz
pierwszy.  W  ubiegłym  roku  przyjmowałam  pielgrzymów  w  swoim
domu. Teraz chciałam doświadczyć tego od strony gościa. Spotkałam się
z  wielką  życzliwością  parafian  z  Hrubieszowa.  Rodzina,  u  której
gościliśmy  przyjęła  nas  z  serdecznością.  Szczególnie  zapadł  mi  w
pamięć drugi dzień pielgrzymki, kiedy było dzielenie się w grupach, a
później  podsumowanie.  Usłyszałam  wypowiedzi,  które  utkwiły  mi
głęboko w sercu. Dziękuję Panu Bogu za ten błogosławiony czas.
Elżbieta

Na pielgrzymki Ruchu dla Lepszego Świata jeżdżę od początku naszego
uczestnictwa w Programie Odnowy i Ewangelizacji Parafii.  Ponieważ
mamy  małe  dziecko,  które  jeszcze  niezbyt  dobrze  znosi  jazdę
autokarem, więc mieliśmy z żoną w tym roku dylemat:  czy pojedzie
tylko  jedno  z  nas,  ale  ze  wszystkimi  pielgrzymami  z  naszej  parafii
wspólnie z parafianami z Łęcznej, czy też jedziemy razem, ale własnym
samochodem. Pojechaliśmy własnym samochodem, chociaż przez całą
drogę  zastanawialiśmy  się  czy  dobrze  robimy,  bo  przecież  ważnym
elementem  pielgrzymki  jest  wspólna  podróż  i  ubogacanie  się
świadectwami  w  autokarze.  Jednak  kiedy  spotkaliśmy  się  w
Hrubieszowie  zauważyłem,  że  obecność  małego  dziecka  z  nami  jest
chyba  dla  wielu  pielgrzymów jakimś  drobnym świadectwem.  Naszej
córeczce bardzo się podobało, a my z żoną również cieszyliśmy się, że
możemy  razem  przebywać  wśród  tak  gościnnych  parafian  z
Hrubieszowa i pielgrzymów z całej Polski.
Tomasz



Drodzy Parafianie !

     Dzięki  łasce  Bożej  rozpoczynamy  kolejny  rok  duszpasterski
realizowania  parafialnego  Programu  Odnowy i  Ewangelizacji  Parafii.
Jest  to  jeszcze ciągle pierwszy etap  tego  programu.  W  tym  roku
będziemy przeżywali różne wydarzenia duszpasterskie ( 6 ) nawiązujące
do  hasła  roku  :  „W mocy  Ducha  odkrywamy  Kościół,  w  którym
czujemy się rodziną”.
Pierwsze wydarzenie w tym roku wiążę się z przeżywanym 29 września
świętem Św.  Archaniołów :  Michała,  Gabriela  i  Rafała.  Bóg  w tych
niebieskich  posłańcach daje  nam szczególną  pomoc w naszym życiu
osobistym w przezwyciężaniu zła, grzechu i szatana. Chcemy zawierzać
nasze  sprawy  osobiste,  rodzinne  i  parafialne  opiece  szczególnie
Św. Michała Archanioła. Jego Imię oznacza (Któż, jak Bóg!).

Pismo święte  Starego  Testamentu  mówi  o  Archaniele  Michale
jako jednym z najpotężniejszych duchów niebieskich,  Wodzu Izraela,
który  towarzyszy  temu ludowi  w jego  dziejach  (Dn 10,13.21;  12,1).
Jeszcze  więcej  o  nim  mówią  starotestamentalne  księgi  apokryficzne.
Michał w tych księgach występuje jako osoba pierwsza po Bogu. Jest
Archaniołem,  jednym z  czterech  najpotężniejszych  duchów,  księciem
aniołów, obdarzonym szczególnym zaufaniem przez Boga i kluczami do
nieba. 

W Apokalipsie św. Jana Apostoła ukazany jest  jako stojący na
czele hufców niebieskich walczących zwycięsko z szatanem i jego zwo-
lennikami. On wstawia się za ludźmi przed Bogiem; jest aniołem Ludu
chrześcijańskiego. Święty Michał Archanioł czczony jest jako Patron i
protektor Kościoła świętego; zwycięski obrońca w walce z szatanem, z
jego pokusami i mocami piekielnymi. Kościół Wschodni czci go także
jako patrona chorych. 

Modlitwa do w. Michała Archaniołaś
Święty Michale Archaniele! Wspomagaj nas w walce, a przeciw

niegodziwości i zasadzkom złego ducha bądź naszą obroną. Oby go
Bóg pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu

niebieskich zastępów, szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz
ludzkich po tym świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła. Amen.



OKAZJA : Święto Św. Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 
29 września 

Wartość: Kościół, w którym czujemy się bezpieczni
META:      

Mieszkańcy  naszej  parafii  byli  uwrażliwiani  na  Kościół,  w  którym
czujemy się  bezpieczni  poprzez zawierzenie rodziny św. Michałowi z
okazji Jego święta.

Dlaczego to robimy ?  ( Z problemu ) :

Emigracja, która obecne nasila się w Europie powoduje wiele wypadków i
przestępstw  popełnianych  przez  cudzoziemców.  Ludzie  czują  lęk  przed
obcymi i  zamykają  się  nawet  przed  sąsiadami.  Ta  obawa pokazuje,  że  nie
czują się bezpiecznie.

Czego oczekuje od nas Jezus ? ( Z ideału ) :

Jezus wzywa nas, abyśmy się nie bali, bo On jest z nami. „ A oto Ja jestem z
wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata. Mt 28:20b
Chociażbym chodził ciemną doliną, zła się nie ulęknę, bo Ty jesteś ze mną.
Twój kij i Twoja laska są tym, co mnie pociesza. Ps 23:4

Jak to zrobić ?  ( Z nawrócenia ) :
Należy dopomóc Ludowi Bożemu w przezwyciężeniu lęku w otwarciu się na
drugiego człowieka i odkryciu, że czas poświęcony bliźniemu nie jest czasem
zmarnowanym.

GEST WYDARZENIA : 29.09.2017 r. w Jawidzu i Rokitnie 

Zachęcamy wszystkie rodziny w parafii aby w dniu 29 września w święto
Św. Archaniołów podjęli modlitwę w intencji rodzin za wstawiennictwem

Michała Archanioła.

GEST LITURGICZNY : 01.10.2017 r. o g. 8.30, 10.00 i 11.30

Po błogosławieństwie kończącym Mszę św. w niedzielę 01 października
2017 r. - modlitwa  za wstawiennictwem św. Michała Archanioła.

          Zapraszam wszystkich parafian do włączenia się czynnie i duchowo         
w kolejne wydarzenie parafialne!

             (nowa strona parafialna)!  www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl             
                                                             Proboszcz Parafii ks. Stanisław Kryszczuk
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